
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 22020  
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník 
 
 
 
I. Smluvní strany : 
 
1. Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 

Zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského 
kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 

Se sídlem: Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 
Zástupce: xxxxxxxxxxxxxxx, předseda rady VSOZČ  
IČ: 47 70 05 21 
DIČ: CZ47700521 
Bankovní spojení: Komerční banka  Karlovy Vary, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen objednatel  
 
2. Zhotovitel : Lesní stavby, s.r.o. 
Se sídlem: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
 Zapsaná s účinností 26.3.1996 Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 7565 
Zastoupce: xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 64834042 
DIČ: CZ64834042 
Bankovní spojení: Komerční banky, a.s. pobočka Klatovy, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
 Ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
 Ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozu IS 
 
dále jen zhotovitel 
 
    
II. Předmět dodatku 
   
Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č.1  ke smlouvě o dílo č. 22020 stavby Přimda, Malé Dvorce – 
napojení na vodní zdroj Třískolupy  ze dne 4.2.2020 následovně : 
 
Článek III. Cena za sjednané dílo se mění a nově zní takto : 
 
Cena je platná pro období do 30.9.2020 a je specifikována o této výši : 
 
                                                  původní cena                                nová cena dle Dodatku č.1 
cena celkem bez DPH            2 699 800,-Kč                                     2 381 978,49 Kč     
DPH 21%                 566 958,- Kč                DPH 21 %      500 215,48  Kč         
Celkem s DPH                       3 266 758,-Kč                                      2 882 193,97 Kč                         
 
Článek IV. Doba a místo plnění se mění termín dokončení díla nově zní takto : 
 
Termín dokončení a předání díla:   30.9.2020 
 
 



 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle 
a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
 
 
 

 V Karlových Varech dne    V Nýrsku  dne 
     Za objednatele:              Za zhotovitele:  

 
 
 
 
 
 
        ............................................................... ........................................................................ 
    Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Lesní stavby, s.r.o.  
          xxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxx  
       předseda Rady VSOZČ jednatel  
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 


